
 

 

POSTANOWIENIE NR 191/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Łask 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 18 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Łasku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

191/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczne Gimnazjum Nr 1, ul. Gabriela Narutowicza 28, 98-

100 Łask: 

 

1. Magdalena Marta Binkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wola Łaska 

2. Jacek Henryk Cieślarczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Łask 

3. Mateusz Czujko, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Łask 

4. Igor Aleksander Dąbrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Orchów 

5. Katarzyna Anna Dziamara, zgłoszona przez KW PARTII KIEROWCÓW, 

zam. Rembieszów 

6. Agnieszka Katarzyna Grzanka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łask 

7. Marek Grzegorz Jachimek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łask 

8. Dorota Kałemba, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Łask 

9. Ewa Jadwiga Miszczak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łask 

10. Anna Peredzyńska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Łask 

11. Katarzyna Wdowiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wronowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Łaski Dom Kultury, ul. Gabriela Narutowicza 11, 98-100 Łask: 

 

1. Ewa Jolanta Cieślarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Łask 

2. Marta Aleksandra Fryze, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Łask 

3. Tomasz Michał Gajda, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Łask 

4. Tomasz Jarosław Jurczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łask 

5. Beata Iwona Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Łask 

6. Barbara Kulczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łask 

7. Sandra Maria Laskowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łask 

8. Bogusława Szczepaniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kociszew 

9. Bożenna Barbara Tomtała, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. 9 Maja 12, 98-100 Łask: 

 

1. Ewa Bartosiewicz, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Wola Łaska 

2. Jarosław Mariusz Domagała, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Łask 

3. Arkadiusz Furmański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Orchów 

4. Łukasz Gabrysiak, zgłoszony przez KW PARTII KIEROWCÓW, zam. Łask 

5. Anna Grałka, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Łask 

6. Monika Anetta Jurczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łask 

7. Danuta Anna Krawcewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łask 

8. Ewa Kurkowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Łask 

9. Elżbieta Ewa Włodarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Ostrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, ul. Adama 

Mickiewicza 6, 98-100 Łask: 

 

1. Joanna Banaszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łask 

2. Agata Karolina Barańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łask 

3. Przemysław Jacek Cieślarczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Łask 

4. Sylwia Karolina Dziębowska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Łask 

5. Izabela Anna Grzegorek, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Okup Wielki 

6. Wojciech Piotr Muszyński, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Łask 

7. Krzysztof Ignacy Niewiadomski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łask 

8. Zofia Sitkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Łódź 

9. Tomasz Andrzej Wolniak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczne Gimnazjum nr 2, ul. Inki-Danuty Siedzikówny 

(wejście od ul. Stefana Batorego 31) 1, 98-100 Łask: 

 

1. Aleksandra Beata Barańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łask 

2. Anna Gorszkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Łask 

3. Natalia Angelika Gwis, zgłoszona przez KW PARTII KIEROWCÓW, 

zam. Łask 

4. Maja Aida Jochymczak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Ostrów-Osiedle 

5. Zofia Julianna Klich, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łask 

6. Katarzyna Kubiak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Wola Bałucka 

7. Patryk Grzegorz Miszczak, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Łask 

8. Marzanna Urszula Stasiak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łask 

9. Renata Jadwiga Szkudlarek, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Sięganów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczne Gimnazjum Nr 2, ul. Inki-Danuty Siedzikówny 

(wejście główne od ul. Inki-Danuty Siedzikówny) 1, 98-100 Łask: 

 

1. Małgorzata Bem, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Łask 

2. Grażyna Jastrząbek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Wola Łaska 

3. Małgorzata Dorota Księska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Łaska 

4. Konrad Adam Mielczarek, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Wola Łaska 

5. Renata Jadwiga Robak, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Łask 

6. Ela Sobul, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Łask 

7. Tomasz Szczepaniak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ostrów-Osiedle 

8. Maja Marta Walków, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łask 

9. Anna Ewa Włodarczyk, zgłoszona przez KW PARTII KIEROWCÓW, 

zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Szkolna 1, 98-100 Łask: 

 

1. Joanna Danuta Bazan-Szymańska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Gorczyn 

2. Anna Patrycja Bryl, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Łask 

3. Katarzyna Bogumiła Cielecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łask 

4. Ewa Jolanta Cieniewska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Łask 

5. Małgorzata Elżbieta Jochymczak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Ostrów-Osiedle 

6. Natalia Agata Łyko, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łask 

7. Aneta Krystyna Marcinkowska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Łask 

8. Szymon Henryk Nowicki, zgłoszony przez KW PARTII KIEROWCÓW, 

zam. Łask 

9. Bożena Pabisiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Łask 

10. Anna Katarzyna Raczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łask 

11. Jolanta Daniela Wolniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Toruńska 1, 98-100 Łask: 

 

1. Elżbieta Izabela Andrzejczak, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Łask 

2. Justyna Wioleta Begiert, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Stryje Paskowe 

3. Małgorzata Magdalena Dębkowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Łask 

4. Elżbieta Henke, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łask 

5. Jakub Bogdan Janiszewski, zgłoszony przez KW PARTII KIEROWCÓW, 

zam. Łask 

6. Igor Andrzej Kaczor, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łask 

7. Karolina Anna Kaniecka-Malinowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Anielin 

8. Marta Martyna Krupa, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łask 

9. Sebastian Daniel Pietrzak, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Łódź 

10. Rafał Dariusz Szymczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Łask 

11. Katarzyna Renata Wróbel, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Publiczne nr 4, ul. Łączna 1, 98-100 Łask: 

 

1. Sylwia Agnieszka Dziamara, zgłoszona przez KW PARTII KIEROWCÓW, 

zam. Rembieszów 

2. Iwona Teresa Henke, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łask 

3. Magdalena Wioletta Klimczak, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Łask 

4. Marta Anna Kuśmierowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łask 

5. Joanna Ewa Mandat, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Łask 

6. Jolanta Magdalena Nagrodzka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Łask 

7. Agnieszka Lena Przybyłek, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Łask 

8. Monika Katarzyna Rokicka-Kaczor, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łask 

9. Mateusz Piotr Skrzydeł, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łask 

10. Izabela Agata Smażek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Wydrzyn 

11. Grażyna Janina Stańczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Łopatkach, Łopatki 24, 

98-100 Łask: 

 

1. Dominika Grażyna Gałat, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Łask 

2. Justyna Marianna Jędrysiak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Łopatki 

3. Ewelina Marzena Karpińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łask 

4. Małgorzata Beata Pawlik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Łopatki 

5. Andrzej Jan Sosnowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łask 

6. Agnieszka Świerczewska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Łask 

7. Justyna Monika Tomczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sięganów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Okupie, Okup Mały ul. Akacjowa 4, 

98-100 Łask: 

 

1. Maja Nadzieja Biesiada, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Gorczyn 

2. Elżbieta Ludwika Felcenloben, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wiewiórczyn 

3. Renata Fidyk, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Orchów 

4. Leszek Furmański, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Orchów 

5. Jacek Graczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Teodory 

6. Jakub Jabłoński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Zduńska Wola 

7. Beata Alicja Janas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Okup Wielki 

8. Izabela Anna Łuczak, zgłoszona przez KW PARTII KIEROWCÓW, zam. Okup 

Mały 

9. Andrzej Mikołaj Mazur, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Teodorach, Teodory 62, 

98-100 Łask: 

 

1. Katarzyna Aleksandra Bem, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Łask 

2. Bartłomiej Bordowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rokitnica 

3. Aneta Katarzyna Czajka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Rokitnica 

4. Agnieszka Anna Marek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łask 

5. Damian Jacek Pawlak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łask 

6. Danuta Rubach, zgłoszona przez KW PARTII KIEROWCÓW, zam. Łask 

7. Monika Szczepaniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ostrów-Osiedle 

8. Karolina Anna Wincek, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Rokitnica 

9. Agnieszka Bronisława Zimny, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. 9 Maja 12, 98-100 Łask: 

 

1. Maria Magdalena Borycka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ostrów-Osiedle 

2. Monika Adrianna Cieleban-Patykowska, zgłoszona przez KWW ROP, 

zam. Łopatki 

3. Krystyna Ewa Cieślarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Łask 

4. Aleksandra Felcenloben, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Wola Łaska 

5. Marzena Agata Koper, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Łask 

6. Agnieszka Bożena Kudzin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łask 

7. Dominika Krystyna Maliszewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Gorczyn 

8. Grażyna Krystyna Peradzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łask 

9. Halina Wojtowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa w Bałuczu, Bałucz 32, 98-100 Łask: 

 

1. Magdalena Monika Biernat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łask 

2. Teresa Biernat, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Łask 

3. Sylwester Grzegorz Gaze, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Łask 

4. Mariusz Kropacz, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Łask 

5. Anna Marek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Łask 

6. Kamil Patryk Sobczak, zgłoszony przez KW PARTII KIEROWCÓW, 

zam. Łask 

7. Agnieszka Szymczak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rokitnica 

8. Elżbieta Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Borszewice Cmentarne 

9. Wiesława Ziębaczewska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Niepubliczna Szkoła Podstawowa we Wrzeszczewicach, 

Wrzeszczewice 14, 98-100 Łask: 

 

1. Tomasz Marek Banaszczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łask 

2. Justyna Weronika Maciejewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Wrzeszczewice 

3. Grzegorz Władysław Olizorowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wrzeszczewice Nowe 

4. Bożenna Alina Pietrzykowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wrzeszczewice 

5. Kamila Julia Sowała, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Młynisko 

6. Danuta Leonarda Sowińska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Ostrów-Osiedle 

7. Mariola Danuta Taborowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Bałucz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa w Wiewiórczynie, Wiewiórczyn ul. 

Szkolna 1, 98-100 Łask: 

 

1. Władysław Gogolewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łask 

2. Paweł Ignaczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Okup Mały 

3. Michał Janiszewski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Łask 

4. Michał Radosław Kołodziejczyk, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Łask 

5. Magdalena Weronika Ludwisiak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Anielin 

6. Konrad Mazuchowski, zgłoszony przez KW PARTII KIEROWCÓW, 

zam. Łask 

7. Aleksandra Joanna Nowicka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łask 

8. Andrzej Syska, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Łask 

9. Ilona Beata Wartalska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa w Wiewiórczynie, Wiewiórczyn ul. 

Szkolna 1, 98-100 Łask: 

 

1. Filip Jacek Jastrząbek, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Wola Łaska 

2. Renata Dorota Kozłowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Orchów 

3. Paweł Tomasz Kruszek, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Orchów 

4. Stefan Paweł Misiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łask 

5. Mateusz Marian Nowak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wiewiórczyn 

6. Danuta Ewa Pietrasiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wiewiórczyn 

7. Agnieszka Ewa Szkudlarek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Orchów 

8. Zbigniew Wartalski, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Łask 

9. Edyta Katarzyna Witucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Anielin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Centrum Dializa Sp. z o. o. Szpital w Łasku, ul. Warszawska 

62A, 98-100 Łask: 

 

1. Magdalena Katarzyna Gajewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łask 

2. Janusz Paweł Kłos, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Łask 

3. Mateusz Adam Knul, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Łask 

4. Małgorzata Kubiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łask 

5. Joanna Michalina Szymczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łask 

 

 


